
ODA O UKONČENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ VYPLÝVAJÍCÍCH ZE SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ
PORADENSKÝCH SLUŽEB

Evidenční číslo: 854

Smluvní strany -
MKOLP0025BFD

Název společnosti:

Sídlo:

IČO/DIČ:

Jednající:

Zápis v OR:

Bankovní spojení:

EUFC CZ s.r.o.

Popelová 399/75, 620 00 Brno

269 42 364 / CZ26942364

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 47166

ČSOB, a.s., 193514699/0300

(dále jen „Poradce")

a

Název společnosti:

Sídlo:

IČO/DIČ:

Jednající:

Bankovní spojení:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012 Kolín I

00235440 / CZ00235440

Mgr. Michael Kašpar, I. místopředseda města

Česká spořitelna, a.s., Kolín, 3661832/0800

(dále jen „Klient")

(dále též individuálně jako „smluvní strana", společně jako „smluvní strany")

uzavírají ve vzájemné shodě tuto Dohodu o ukončení smluvních vztahů vyplývajících ze Smlouvy o poskytování

poradenských služeb č. 854 uzavřené dne 18.4.2017 (dále jen „Dohoda").

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 18.4.2017 byla mezi Poradcem a Klientem uzavřena Smlouva o poskytování

poradenských služeb číslo 854 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je služba Implemenation pro projekt

„Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně", předložena ke spolufinancování v rámci Integrovaného

regionálního operačního programu.

1.

Předmět dohody

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ke dni 31. prosince 2018 (dále jen „Datum ukončení") ukončují

právní vztah dle Smlouvy. Poradce již po Datu ukončení není povinen Klientovi poskytovat další služby dle

1.

I 1

IC: 269 42 364 | officeí®eufc,czPopelová 399/75, 620 00 Brno www.eufc.c2EUFC CZ s.r.o. T: -f420 538 728 779 \ F: ^420 538 705 039

Pobočka Praha U Branek 3,102 00 Praha

Pobočka Ostrava Poděbradova 16, 702 00 Ostrava

Pobočka Jihlava Husova 10, 586 01 JihlavaEUFC



Smlouvy. Klient po Datu ukončení již nebude v rámci Smlouvy Poradci hradit žádnou další odi^ěn
Smlouvy vyplývající, vyjma odměny za již vykonané činnosti do Data ukončení. \

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Poradci k Datu ukončení náleží odměna za již vykonané činnosti a

Poradce k Datu ukončení vystaví Klientovi daňový doklad - fakturu se splatností 14 dnů na tyto vykonané

činnosti:

■ Žádost o změnu z 7/2018 - změna rozpočtu, etapizace projektu, finanční plán: 8.000,- Kč bez DPH

■ Žádost o změnu z 10/2018 - změna rozpočtu, etapizace projektu, finanční plán: 8.000,- Kč bez DPH

■ Žádost o platbu, proplacena 5.10. 2018:12.000,- Kč bez DPH

■ Žádost o platbu, bude proplacena v únoru 2019: 12.000,- Kč bez DPH

3. Dále se smluvní strany vzájemně dohodly, že Poradci za již vykonané činnosti spojené se Smlouvou náleží

veškeré odměny již Klientem uhrazené.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) originálních stejnopisech, ze kterých každá smluvní strana dostane jedno

(1) vyhotovení.

3. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se seznámili s obsahem této Dohody, jejímu obsahu porozuměli, jsou

si vědomi právních následků z ní vyplývajících, a na důkaz svobodné a vážné vůle plnit závazky v ní uvedené ji

níže uvedeného dne podepsali.

Za Poradce

Jméno a příjmení:

Společnost:

Místo:

Dne:

Razítko, podpis:

EUFC CZs.r.o.

Brno

í:.r.o.
Pituch

p!'oi,urfsřa

■■ 5. .;.'j 00 Brno
269 u 364

Za Klienta

Jméno a příjmení:

Společnost:

Místo:

Dne:

Razítko, podpis:

Mgr. Michael Kašpar, I. místopředseda města

Město Kolín

Kolín
KtS

■■ O

2

F; 3-420 538 705 039 | IČ; 269 42 364 office(S)eufc.C2 | www.eufc.czPopelová 'i99pS. 620 00 Brno |
EUFC a s.r.o. 79

Pobočka Praha

Pobočka Ostrava

Pobočka Jihlava

U Branek 3,102 00 Praha

Poděbradova 16, 702 00 Ostrava

Husova 10, 586 01 JihlavaEUFC


